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Kommunstyrelsen 

Uppföljning av beslut 
Motion den 14 november 2016 av Rolf Wasteson med flera (V) 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 
 
Kommunfullmäktige bifaller förslagen i motionen på så sätt att en lista över hur beslut har 
verkställts ska anmälas till kommunfullmäktige årligen vid sammanträdet i december. Av 
listan ska framgå även vilka beslut som ännu inte verkställts.  
 
Listan ska omfatta beslut från och med kommunfullmäktiges första sammanträde 2017. 
 

Sammanfattning 
Motionärerna föreslår att det ska skapas en samlad sammanställning över alla beslut som 
behöver följas upp. Sammanställningen ska stämmas av årligen i samband med 
behandlingen av årsredovisningen och kommunfullmäktige kan då upphäva om eventuellt 
inaktuella beslut. Stadsledningskontoret föreslår att motionen bifalls på så sätt att från och 
med 2017 anmäls årligen i december en förteckning över fattade beslut till fullmäktige, som 
anger hur det går med verkställandet av dem. 
 

Förslagen i motionen 
Motionärerna föreslår att det ska skapas en samlad sammanställning över alla beslut som 
behöver följas upp och att sammanställningen stäms av årligen i samband med 
behandlingen av årsredovisningen. Kommunfullmäktige kan då ta beslut om att eventuellt 
inaktuella beslut upphävs. 
 
Förslaget är huvudsakligen motiverat enligt följande. 
 
I fullmäktige tas många beslut som innebär att särskild uppföljning och redovisning ska 
göras. Det är dels beslut som tas p.g.a. motioner med ofta också på förslag av 
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tjänstemännen. I många fall är kommunens årsredovisning det naturliga dokumentet för 
redovisning men i andra fall tas beslut om särskild redovisning. 
 
Från oppositionen känner vi ibland att det finns en risk att viktiga beslut begravs genom att 
uppföljningar inte görs i enlighet med beslut. Därför skulle en samlad sammanställning av 
alla beslut som kräver uppföljning behöva upprättas. Den ska sedan kontinuerligt 
uppdateras så snart ett nytt beslut tas. Sammanställningen kan därmed också vara ett 
underlag för att visa att vissa beslut med tiden blir inaktuella och då bör upphävas och inte 
bara få glida ut i glömska. Sammanställningen kan med fördel läggas publikt på Nackas 
hemsida. 
 

Stadsledningskontorets utredning och bedömning 
Stadsledningskontoret instämmer i att det är rimligt att fullmäktige kan följa hur dess beslut 
verkställs. Kontoret föreslås därför att kommunfullmäktige ska bifalla förslagen i motionen 
på så sätt att en lista över verkställda beslut – beslut som omfattar att de ska följas upp - 
anmäls till kommunfullmäktige årligen vid dess sammanträde i december. Av listan ska 
framgå även vilka beslut som ännu inte verkställts.  
 
För att börja på en realistisk nivå ska beslutet omfatta kommande beslut i fullmäktige, från 
och med 2017. 
 

Förslagens ekonomiska konsekvenser 
Kostnaderna för att ta fram och hålla listan aktuell ryms inom de resurser för beslutsstöd 
som finns för kommunfullmäktige. 
 

Konsekvenser för barn 
På en generell nivå är ett effektivt beslutsfattande alltid positivt för barn. 
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